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Kamenice

k. ú.
Ládví

k. ú.
Těptín

Z6-3

Z6-5

Z6-4

Z6-1

Z6-2

DP2

PV2

PV1

DP1

DP1

PV2

PV2

-734500 -734000

-10
66
000

-10
65
500

-10
65
000

ZMĚNA Č. 6 ÚZEMNÍHO PLÁNU KAMENICE
n ávrh

souřadnicový systém  S -JTS K

Legen da
Vymezení řešenéh o územ í

Zm ěna h ranice zastavěnéh o územ í - doplnění k 1. 3. 2019

!

!

!

!

Hranice katastrálníh o územ í

Hranice parcel a stavebních objektů podle KN
Lokality řešen é zm ěn ou č. 6 (Z6)

!
!

!
!

! ! ! ! ! !

!
!

!
!!!!!!

Návrh na zm ěnu současnéh o využití

!
!

!
!

! ! ! ! ! !

!
!

!
!!!!!!

Uvedení do souladu se současným  stavem

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5km

ZMĚNA Č. 6 ÚZEMNÍHO PLÁNU KAMENICE
NÁ V RH PRO V EŘEJNÉ  PROJEDNÁNÍ

HLAV NÍ V ÝKRES

3-2019

A3 2
.

Formát:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Projektanti profese:

Zakázka:

Název výkresu :

Datum:

Etapa:

Mg r. Petr Koloušek, Ing. arch. Milan S alaba

1: 5 000

Pořizovatel: Objednatel:

Určený zastupitel:

MĚS TS KÝ ÚŘ AD Ř ÍČANY
Odd. územ níh o a stavebníh o řízení
Masarykovo nám ěstí 53
251 01 Ř íčany

OBEC KAMENICE 
Ring h offerovo nám . 434
251 68 Kamenice

ING. ARCH. MILAN S ALABA, č. aut. ČKA 1467
Štefánikova 52
150 00  Praha 5

Projektant/au torizovaný architekt:

Ing . Pavel Čerm ák

OBECNÍ ÚŘ AD KAMENICE
Ring h offerovo nám . 434
251 68 Kamenice

ve spolupráci s:
Mg r. Petr Koloušek
Bartoškova 1411/20, 140 00 Praha 4

prostřednictvím fyzické osoby: 
Ing . arch. Radek Boček

k. ú.
Ládví

k. ú.
Š tiřín

k. ú.
Těptín

Krh an ice Týn ec n ad
Sázavou

Kam en ice

Kostelec
u Křížků

Křížkový
Újezdec

Petříkov

Řehen ice

Sulice

V elké
Popovice

Pohoří

Psáry

Ploch y s rozdíln ým  způsobem  využití
Stav - 1

 

 

Návrh  - 2

" " " " " " " "
" " " " " " " "

" " " " " " " "
" " " " " " " "

" " " " " " " "
" " " " " " " "

 

" " " " " " " "
" " " " " " " "

" " " " " " " "
" " " " " " " "

" " " " " " " "
" " " " " " " "

 

 
PV Územ í prům yslové výroby

DP Dopravní plochy


